
DODATEK Č. 4
ke smlouvě o dílo

na ,,Zajišt'ování ochrany a ostrahy administrativní budovy
Českého báňského úřadu",

uzavřené dne 9.9.2019 mezi smluvními stranami:

l. Česká republika - Český báňský úřad
se sídlem Kozí 4/748, 110 01 Praha l
zastoupený Ing. Martinem Štemberkou, Ph.D., předsedou úřadu

(dále jen ,,objednatel')

a
2. INDUS PRAHA, spol. S r.o.

se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10
IČO: 242 10 668

(dále jen "dodavatel')

I.

Ve smyslu článku III. odst. 6 písmeno a) a článku X. odst. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 9.9.2019
(dále jen ,,smlouva"), ve mění Dodatku č. l ze dne 21.1.2020, Dodatku č. 2 ze dne 17.12.2020
a Dodatku č. 3 ze dne 16.12. 2021 se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 4 (dále
jen ,,dodatek").

l. Na základě požadavku dodavatele a v souladu s článkem III. odst. 6 písmeno a) smlouvy,
se s účinností od l. února 2023 celková cena za dílo navyšuje na částku 4 444 824,-- KČ bez
DPH, 5 378 237,04 KČ včetně DPH. výpočet této ceny je obsažen v požadavku dodavatele,
který je jako jeho nedílná součást přílohou tohoto dodatku.

II.

l. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo, nejsou-li v rozporu s tímto dodatkem, zůstávají nadále
v platnosti.

2. Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a jeden
stejnopis dodavatel.

1



3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v Registru smluv za podmínek stanovených zákonem o registru smluv
č. 340/2015 Sb. Uveřejnění dodatku provede objednatel.

4. Příloha: Požadavek dodavatele - výpočet ceny

,/4. Á". o&'3V Praze dne ...... ........... VPraze dne ... ...... ... ...

In
předseda Českého báňského úřadu

Ing. Pavel Kudrna
jednatel společnosti

INDUS PRAHA, spol. S r.o.

2



!Ndus
INDUS PRAHA, spol. S r.o.
U Hostivařského nádraží 556/12
102 ClO Praha 10 - Hostivař

Česká republika - český báňský úřad

Kozí 4/748

110 01Praha 1

VAŠ DOPIS ZNACKY/ZE DNE Naše značka l cislo Vyŕ|zuje/lŕnka Mesto, DATUM

Praha, 11.01.2023

Věc: PřÍrůStek ročního indexu spotřebitelských cen - návrh na úpravu cen.

Váženi obchodní partneři,
český statistický úřad dne 11.01.2023 uveřejnil průměrnou výši miry inflace v roce 2022 vyjádřenou
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen - 15,1%:

cenový návrh

Společnost INDUS PRAHA, spol. s r.o., jako dodavatel bezpečnostních služeb na objektu Českého báňského
úřadu si váži současné spolupráce a zároveň věřív následujichn období v další rozvoj.

Smluvní strany Česká republika - český báňský úřad, se sídlem Kozí 4/748, Praha 1, jako objednatel a INDUS
PRAHA, spol. s r.o., se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 ClO Praha 10, uzavřely dne 09.09.2019
Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva"). Strany si v ČI. III, odst. 6, písm. a) Smlouvy ujednaly formu úpravy
smluvní ceny o miru inflace stanovenou českým statistickým úřadem za uplynulý rok, pokud bude vyšší než
3%, přičemž je možné provést zvýšeni maximálně o 5% nabídkové ceny. Toto navýšeni může dodavatel
uplatnit nejdříve v roce 2020.

5% nabídkové ceny odpovídá částce 215.782,10 KČ. /Nabídková cena za 4 roky 4.315 641,60 KČ/

Vzhledem k výše uvedené miře inflace v roce 2022, si dovolujeme předložit návrh týkajicI úpravy cen pro
rok 2023. Cenový návrh je kalkulován o miru inflace v roce 2022 - 15,1%:

Platné ceny bez DPH Návrh r, 2023 zvýšeni o
1 Bezpečnostní pracovník 129,80 149,40 19,60
4 roky prováděni plněni díla bez DPH 4.315 641,60 4.444 824,00 129.182,40

l. Čestné prohlášeni

Společnost INDUS PRAHA, spol. s r.o., lČ: 24210668, se sídlem U Hostivařského nádraží 556/12, 102 OD
Praha 10 (dále jen ,,INDUS"), jako dodavatel bezpečnostních služeb na objektu Českého báňského úřadu,
se sídlem Kozí 4/748, Praha 1, čestně prohlašuje,, že niže uvedeni bezpečnostní pracovnici jsou zaměstnanci
dodavatele:

BP 0 0

1


